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กลุ่มนิเทศติดตามและประเมนิผลการจดัการศกึษา 

ส านักงานเขตพืน้ทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแกน่ เขต 5 
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ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6  ปีการศึกษา 2561
ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5

เรยีงล าดับโรงเรยีน
เรยีงล าดับศูนย์เครอืข่าย

3 แยกตามศูนย์เครอืข่าย
ศูนย์เครือข่ายชุมแพ
ศูนย์เครือข่ายมิตรสัมพนัธ์
ศูนย์เครือข่ายโนนหนันาหนองทุ่ม
ศูนย์เครือข่ายวงัหนิลาดหนองไผ่ไชยสอ
ศูนย์เครือข่ายดงชมพู
ศูนย์เครือข่ายนาจานซ ายาง
ศูนย์เครือข่ายเสมาสีชมพู

ศูนย์เครือข่ายแก่นหวา้เซิน
ศูนย์เครือข่ายภเูวยีง
ศูนย์เครือข่ายลุ่มน  าบอง
ศูนย์เครือข่ายภผูาม่าน

ศูนย์เครือข่ายโนนทองโนนทนั
ศูนย์เครือข่ายหนองเรือภเูม็ง
ศูนย์เครือข่ายบรูพา
ศูนย์เครือข่ายกุดกวา้งโนนสะอาด
ศูนย์เครือข่ายหนองนาค า
ศูนย์เครือข่ายเวยีงเก่า



1 เรียงล าดับโรงเรียน

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติขัน้พ้ืนฐาน (O-NET) ชัน้ประถมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา 2561
ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5



จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050224 บา้นเรือ ภเูวยีง 1 76.75 1 45.00 1 62.00 1 52.50 59.06

2 1040050233 บา้นหนองบวั เวยีงเก่า 4 68.38 4 57.50 4 52.13 4 55.00 58.25

3 1040050280 บา้นหนองหญ้าปล้องฯ หนองนาค า 10 70.15 10 59.00 10 50.65 10 52.25 58.01
4 1040050209 บา้นหนองลุมพกุบุ่งแสง ภเูวยีง 8 62.22 8 68.75 8 49.94 8 45.94 56.71
5 1040050140 บา้นนาอุดม สีชมพู 9 61.36 9 51.67 9 47.78 9 60.56 55.34
6 1040050272 บา้นสะอาด หนองนาค า 7 68.61 7 48.57 7 47.14 7 54.64 54.74
7 1400050122 หนองขามวทิยาคาร ชุมแพ 58 68.21 58 51.12 58 48.02 58 46.03 53.35
8 1040050156 บา้นโนนงาม สีชมพู 1 68.75 1 50.00 1 47.00 1 45.00 52.69
9 1040050015 บ้านกุดแคน หนองเรือ 3 66.25 3 48.33 3 37.67 3 55.00 51.81
10 1040050107 บา้นโนนอุดม ชุมแพ 6 71.75 6 50.83 6 45.67 6 35.00 50.81
11 1040050116 บา้นหนองเขียดมิตรฯ ชุมแพ 17 62.98 17 40.88 17 47.47 17 50.88 50.55
12 1040050279 บา้นคึมชาติประชาสรรค์ หนองนาค า 1 68.50 1 45.00 1 49.50 1 35.00 49.50

13 1040050248 บ้านหัน ภูเวียง 6 68.88 6 49.17 6 44.25 6 35.00 49.32

14 1040050149 บา้นบริบรูณ์ สีชมพู 10 64.63 10 42.00 10 39.45 10 49.75 48.96
15 1040050004 บา้นโคกสูงวทิยานุกูล หนองเรือ 4 59.75 4 48.75 4 46.00 4 38.75 48.31

16 104005123 บา้นโนนสะอาดหว้ยบั้งทงิ ชุมแพ 7 62.64 7 45.71 7 44.36 7 39.29 48.00
17 1040050057 บา้นดอนหนัสระบวั หนองเรือ 6 59.08 6 42.50 6 44.00 6 44.17 47.44
18 1040050001 บา้นหนองไผ่ดุสิตประชาสรรค์ หนองเรือ 10 57.68 10 48.50 10 47.10 10 36.25 47.38

อ าเภอ/เขต

ภาษาไทย คณิตศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5

วทิยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ

คะแนนเฉลี่ยล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

 กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)
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คะแนนเฉลี่ยล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

19 1040050018 บ้านฝางน้อย หนองเรือ 2 63.63 2 42.50 2 48.25 2 35.00 47.34
20 1040050271 บา้นนาดี หนองนาค า 19 55.81 19 44.74 19 45.32 19 43.42 47.32
21 1040050154 บา้นโสกจานนาดี สีชมพู 2 66.63 2 50.00 2 33.25 2 38.75 47.16
22 1040050076 บา้นหนองบวัโนนเมือง ชุมแพ 6 62.25 6 40.00 6 44.00 6 42.08 47.08
23 1040050202 บ้านหนองพลวง ภูเวียง 1 67.50 1 55.00 1 44.00 1 20.00 46.63

24 1040050182 บา้นสันติสุข สีชมพู 8 56.03 8 47.50 8 40.00 8 42.50 46.51
25 1040050072 เหมือดแอ่หนองบัว ชุมแพ 5 55.55 5 34.00 5 39.10 5 56.50 46.29
26 1040050231 บา้นหนิ่องโนนสวรรค์ เวยีงเก่า 6 55.21 6 55.83 6 42.33 6 31.67 46.26
27 1040050264 บา้นเขาวง ภผูาม่าน 4 62.88 4 42.50 4 43.88 4 35.63 46.22
28 1040050244 บ้านโคกสหกรณ์ ภูเวียง 10 64.23 10 37.50 10 46.80 10 36.00 46.13

29 1040050026 บ้านนาเปือย หนองเรือ 7 60.82 7 40.00 7 46.93 7 36.43 46.04
30 1040050007 โนนฟนัเรือบะยาววทิยา หนองเรือ 6 56.21 6 43.33 6 44.58 6 39.58 45.93
31 1040050151 บา้นผาขาม สีชมพู 38 56.76 38 34.34 38 41.50 38 50.33 45.73
32 1040050179 บ้านโนนทองหลางประชาสรรค์ สีชมพู 10 61.00 10 40.00 10 39.10 10 42.25 45.59
33 1040050109 บา้นนาค าน้อย ชุมแพ 9 63.28 9 42.22 9 38.24 9 37.78 45.38
34 1040050193 หนองโพนนาหม่อ ภเูวยีง 3 57.50 3 53.33 3 41.83 3 28.33 45.25
35 1040050199 บ้านกุดแคนประชาสรรค์ ภูเวียง 12 55.31 12 50.00 12 37.67 12 37.71 45.17

36 1040050077 ชุมแพชนูปถัมภ์ ชุมแพ 64 56.01 64 42.27 64 38.82 64 43.55 45.16
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37 1040050281 บา้นหนองหอย หนองนาค า 10 59.13 10 47.00 10 38.45 10 35.25 44.96
38 1040050056 บา้นดอนแขม หนองเรือ 13 57.13 13 43.08 13 44.50 13 34.23 44.74
39 1040050038 บา้นหนองสระ หนองเรือ 5 59.80 5 41.00 5 43.20 5 34.00 44.50
40 1040050139 อ่างทองวทิยาคม สีชมพู 16 61.45 16 42.81 16 42.31 16 31.25 44.46
41 1040050132 บา้นหนองศาลา ชุมแพ 4 59.81 4 45.00 4 41.50 4 30.63 44.24
42 1040050016 บ้านกุดเลา หนองเรือ 10 61.40 10 42.00 10 43.00 10 30.50 44.23
43 1040050046 บา้นเหมือดแอ่ภเูม็ง หนองเรือ 6 54.00 6 44.17 6 43.17 6 35.00 44.09
44 1040050270 บา้นโคกนาฝาย หนองนาค า 11 56.20 11 39.55 11 42.14 11 38.41 44.08
45 1040050087 บา้นหนองหวา้โพนศิลา ชุมแพ 4 54.31 4 47.50 4 49.50 4 25.00 44.08
46 1040050060 ชุมชนหนองเรือ หนองเรือ 149 58.15 149 35.27 149 41.85 149 41.04 44.08
47 1040050137 บา้นซ าจ าปา สีชมพู 7 51.43 7 42.14 7 39.93 7 42.14 43.91
48 1040050043 โพธิต์ากวทิยา หนองเรือ 15 60.23 15 37.67 15 43.23 15 33.50 43.66
49 1040050220 บา้นโคกสูงวทิยา เวยีงเก่า 11 57.14 11 44.55 11 39.00 11 33.64 43.58
50 1040050229 หนองขาม เวยีงเก่า 7 58.89 7 43.57 7 44.29 7 27.14 43.47
51 1040050197 ดินด าวังชัยวิทยา ภูเวียง 9 53.81 9 38.89 9 47.06 9 32.78 43.13

52 1040050277 บา้นหนองกุงคชสาร หนองนาค า 1 64.25 1 30.00 1 38.00 1 40.00 43.06
53 1040050230 บา้นเมืองเก่า เวยีงเก่า 5 62.80 5 34.00 5 42.40 5 33.00 43.05
54 1040050176 อนุบาลสีชมพู สีชมพู 20 57.85 20 35.00 20 40.15 20 38.63 42.91
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55 1040050222 โพธิท์องหนองเตาปนูวทิยา เวยีงเก่า 12 55.29 12 32.92 12 46.29 12 37.08 42.90
56 1040050253 บ้านหว้าทอง ภูเวียง 1 68.50 1 30.00 1 38.00 1 35.00 42.88
57 1040050045 บา้นหาด หนองเรือ 5 58.00 5 42.00 5 38.50 5 32.50 42.75
58 1040050023 บ้านห้วยอรุณหินลาด หนองเรือ 4 66.63 4 33.75 4 32.00 4 38.13 42.63
59 1040050274 หนองแวงวทิยา หนองนาค า 14 54.93 14 43.93 14 37.21 14 33.57 42.41
60 1040050003 บา้นหนองตาไก้ตลาดหนองแก หนองเรือ 18 54.26 18 30.56 18 42.42 18 42.08 42.33
61 1040050051 บา้นนาหวา้ หนองเรือ 8 57.97 8 34.38 8 42.81 8 32.19 41.84
62 1040050073 ชุมชนชุมแพ ชุมแพ 68 54.92 68 32.50 68 41.63 68 37.21 41.57
63 1040050245 บ้านวังขอนแดง ภูเวียง 1 63.75 1 40.00 1 32.00 1 30.00 41.44
64 1040050120 ชุมชนหนองคะเน ชุมแพ 37 53.46 37 37.43 37 38.56 37 36.15 41.40
65 1040050084 โรงเรียนชุมชนไผ่กุดหิน - ท่าเด่ือ ชุมแพ 5 58.80 5 32.00 5 47.00 5 27.50 41.33
66 1040050205 บา้นกุดน้ าใส ภเูวยีง 3 55.42 3 33.33 3 46.00 3 29.17 40.98
67 1040050101 บา้นโนนลาน ชุมแพ 8 59.72 8 30.63 8 38.69 8 34.69 40.93
68 1040050257 บา้นโนนคอม ภผูาม่าน 9 62.14 9 22.78 9 44.61 9 34.17 40.93
69 1040050129 หนองหวา้วทิยา ชุมแพ 9 57.39 9 32.78 9 39.83 9 33.33 40.83
70 1040050208 บ้านหนองย่างแลนหนองทุ่ม ภเูวยีง 4 62.31 4 37.50 4 34.13 4 29.38 40.83
71 1040050054 บา้นหนองแวงภเูขา หนองเรือ 12 55.40 12 33.33 12 43.17 12 31.25 40.79
72 1040050252 บ้านพระบาท ภูเวียง 4 61.88 4 33.75 4 40.63 4 26.88 40.78
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73 1040050063 หนองกุงประชารัฐบ ารุง หนองเรือ 1 63.00 1 30.00 1 32.50 1 37.50 40.75
74 1040050085 บา้นหนองสังข์ ชุมแพ 10 55.45 10 34.00 10 39.70 10 33.50 40.66
75 1040050103 บา้นร่องแซง ชุมแพ 7 55.00 7 35.71 7 40.14 7 31.79 40.66
76 1040050022 บ้านหนองนกเขียนประชาอุปถัมภ์ หนองเรือ 2 60.63 2 42.50 2 40.75 2 18.75 40.66
77 1040050100 บา้นโนนบรุุษ ชุมแพ 15 56.80 15 39.67 15 37.03 15 28.64 40.54
78 1040050267 บา้นซ าภทูอง ภผูาม่าน 12 53.56 12 34.58 12 42.25 12 31.67 40.52
79 1040050268 นาหม่อโนนลานประชาสรรค์ หนองนาค า 18 52.64 18 31.94 18 45.17 18 32.22 40.49

80 1040050025 บ้านกุดฉิมพิทยาคาร หนองเรือ 7 57.54 7 39.29 7 36.00 7 28.93 40.44
81 1040050172 บา้นศรีสุข สีชมพู 10 56.28 10 31.00 10 42.40 10 32.00 40.42
82 1040050146 บา้นนาจานนาเจริญ สีชมพู 28 56.02 28 33.21 28 38.84 28 33.21 40.32
83 10040050071 บา้นสัมพนัธ์ ชุมแพ 22 55.49 22 34.55 22 38.77 22 32.39 40.30
84 1040050221 บา้นแดง เวยีงเก่า 7 59.88 7 31.43 7 38.43 7 31.43 40.29
85 1040050124 วงัหกูวางราษฎร์ผดุงวทิย์ ชุมแพ 15 54.88 15 30.67 15 38.90 15 36.67 40.28
86 1040050180 บา้นโคกปา่กุง สีชมพู 26 50.12 26 33.08 26 41.85 26 36.06 40.28
87 1040050223 บา้นโคกสง่า ภเูวยีง 5 60.40 5 33.00 5 39.70 5 28.00 40.28
88 1040050282 บา้นหนองนาค า หนองนาค า 26 59.02 26 32.12 26 36.27 26 33.46 40.22
89 1040050002 บา้นส าราญหนิลาด หนองเรือ 13 60.46 13 33.46 13 37.38 13 29.42 40.18
90 1040050161 บ้านโนนหว้านไฟประชาสรรค์ สีชมพู 3 59.50 3 26.67 3 45.17 3 29.17 40.13
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91 1040050196 บ้านกุดดุกวิทยา ภูเวียง 14 53.43 14 32.14 14 38.43 14 36.43 40.11

92 1040050269 บา้นกุดธาตุ หนองนาค า 16 55.06 16 33.13 16 37.59 16 34.38 40.04

93 1040050135 หนองกระบอืวทิยาคม สีชมพู 10 53.20 10 36.00 10 34.95 10 36.00 40.04
94 1040050226 บา้นนาก้านเหลือง ภเูวยีง 171 52.01 171 34.06 171 36.72 171 37.30 40.02
95 1040050096 บา้นวงัยาว ชุมแพ 18 50.83 18 36.67 18 41.47 18 30.83 39.95
96 1040050175 บา้นปา่น สีชมพู 7 55.64 7 32.86 7 39.50 7 31.79 39.95
97 1040050150 บา้นพงษโ์นนประวติั สีชมพู 6 55.79 6 35.83 6 37.58 6 30.00 39.80
98 1040050098 บา้นโนนโกสาขาบา้นฯ ชุมแพ 2 52.25 2 37.50 2 34.25 2 35.00 39.75
99 1040050020 บ้านสระพังข่า หนองเรือ 5 50.75 5 35.00 5 41.90 5 31.00 39.66
100 1040050021 บ้านหนองเขื่อนช้าง หนองเรือ 6 49.17 6 42.50 6 38.08 6 28.75 39.62
101 1040050273 บา้นหวัภู หนองนาค า 5 56.50 5 41.00 5 31.50 5 28.50 39.38

102 1040050165 ชุมชนบ้านวังเพิม่สาขาบ้านหว้ยทรายขาว สีชมพู 2 59.00 2 25.00 2 39.75 2 33.75 39.38
103 1040050099 ชุมชนโนนหนัวนัครู ชุมแพ 74 54.90 74 31.82 74 38.61 74 32.09 39.36
104 1040050092 หนองไผ่พทิยาคม ชุมแพ 17 51.84 17 36.76 17 38.76 17 30.00 39.34
105 1040050009 บา้นขนวนนคร หนองเรือ 7 59.00 7 30.71 7 35.50 7 32.14 39.34
106 1040050164 บา้นโสกหาดสวรรค์ สีชมพู 15 55.78 15 33.67 15 39.57 15 28.33 39.34
107 1040050012 หนองหอยเทพเทวญั หนองเรือ 19 53.00 19 33.16 19 34.87 19 36.32 39.34
108 1040050276 บา้นศาลาดิน หนองนาค า 5 41.25 5 44.00 5 44.40 5 27.50 39.29
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109 1040050261 บา้นนาน้ าซ า ภผูาม่าน 2 43.63 2 32.50 2 40.75 2 40.00 39.22
110 1040050228 อนุบาลภเูวยีง ภเูวยีง 141 54.99 141 30.89 141 36.74 141 34.24 39.22
111 1040050074 บา้นชุมแพ ชุมแพ 11 59.30 11 27.73 11 34.18 11 35.23 39.11
112 1040050144 ชุมชนบา้นส่ีแยกโนนหวันา สีชมพู 3 55.17 3 36.67 3 37.67 3 26.67 39.05
113 1040050249 บ้านโคกกลางวิทยา ภูเวียง 3 48.00 3 46.67 3 38.83 3 22.50 39.00

114 1040050227 บา้นโพนเพก็พทิยา ภเูวยีง 8 51.97 8 38.13 8 38.00 8 27.81 38.98
115 1040050168 บา้นขมิ้นโนนหวันา สีชมพู 20 53.94 20 31.75 20 36.05 20 34.13 38.97
116 1040050032 บา้นโคกกลางโนนคูณโนนศิลา หนองเรือ 18 56.69 18 31.39 18 36.92 18 30.42 38.85
117 1040050153 บา้นสวนสวรรค์ สีชมพู 4 55.75 4 31.25 4 39.00 4 29.38 38.85
118 1040050017 บ้านโนนทอง หนองเรือ 27 52.99 27 36.30 27 38.87 27 27.22 38.84
119 1040050214 บา้นโนนกระเดา ภเูวยีง 8 50.50 8 29.38 8 38.44 8 36.88 38.80
120 1040050095 บา้นโนนโก ชุมแพ 9 56.06 9 36.67 9 32.39 9 30.00 38.78
121 1040050173 บา้นโสกรัง กุดบวั สีชมพู 7 49.14 7 30.71 7 41.07 7 33.93 38.71
122 1040050049 บา้นหนองโนประชาสรรค์ หนองเรือ 6 53.79 6 31.67 6 38.00 6 31.25 38.68
123 1040050055 บา้นหนองหวา้ประชารัฐ หนองเรือ 6 53.96 6 37.50 6 37.50 6 25.42 38.59
124 1040050278 บา้นหนองพู่วงัหนิซา หนองนาค า 9 50.83 9 34.44 9 37.89 9 31.11 38.57
125 1040050027 บ้านโนนทันวิทยา หนองเรือ 12 55.29 12 34.58 12 35.50 12 28.13 38.37
126 1040050110 บา้นโปง่แหง้ ชุมแพ 4 66.25 4 27.50 4 33.63 4 25.00 38.10
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127 1040050206 บา้นนาชุมแสง ภเูวยีง 16 53.39 16 31.88 16 38.28 16 28.59 38.04
128 1040050162 บา้นบุ่งเม่นหนองดู่ สีชมพู 12 49.15 12 29.17 12 40.92 12 32.29 37.88
129 1040050195 บา้นนาแพงคุรุรัฐสามัคคี เวยีงเก่า 8 52.13 8 35.63 8 34.13 8 29.38 37.82
130 1040050008 บา้นกุดกวา้ง หนองเรือ 5 60.85 5 31.00 5 33.90 5 25.50 37.81
131 1040050130 บ้านสุขสมบูรณ์ ชุมแพ 8 52.19 8 31.88 8 32.44 8 34.69 37.80
132 1040050090 บา้นหนองผือจ าเริญพฒันา ชุมแพ 9 54.14 9 30.56 9 36.89 9 29.17 37.69
133 1040050040 บา้นหนองเม็กหนองทุ่ม หนองเรือ 14 51.18 14 35.36 14 36.89 14 27.32 37.69
134 1040050194 จตุรคามรังสรรค์ เวยีงเก่า 10 54.48 10 27.50 10 37.20 10 31.00 37.55
135 1040050031 บ้านห้วยม่วง หนองเรือ 3 55.92 3 33.33 3 40.00 3 20.83 37.52

136 1040050029 บ้านร่องสมอ หนองเรือ 6 49.92 6 29.17 6 37.83 6 32.50 37.35
137 1040050225 สวนกล้วยห้วยชันวิทยาคาร ภเูวยีง 8 57.06 8 24.38 8 40.44 8 27.50 37.35
138 1040050114 บา้นธาตุ ชุมแพ 19 52.14 19 31.58 19 33.58 19 31.97 37.32
139 1040050134 บา้นสารจอดร่องกลอง สีชมพู 11 54.16 11 32.27 11 31.45 11 31.36 37.31
140 1040050189 บา้นค้อ(เคนราษฎร์บ ารุง) ภเูวยีง 5 57.15 5 25.00 5 43.00 5 24.00 37.29
141 1040050033 บา้นดอนหนัโนนหนิแห่ หนองเรือ 8 52.06 8 36.25 8 29.50 8 30.94 37.19
142 1040050266 ชีพอนุสรณ์ ภผูาม่าน 14 55.20 14 31.07 14 36.39 14 25.89 37.14
143 1040050062 บา้นฟา้เหล่ือม หนองเรือ 14 52.38 14 28.93 14 36.50 14 30.71 37.13
144 1040050059 บา้นยางค า หนองเรือ 19 49.55 19 29.47 19 38.29 19 31.18 37.12
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145 1040050169 บ้านโคกกุง หินลาด โคกเจริญ สีชมพู 13 49.73 13 35.38 13 30.19 13 33.08 37.10
146 1040050184 โสกเต็นวทิยาคม สีชมพู 8 54.66 8 26.25 8 34.06 8 32.81 36.95
147 1040050236 บา้นอ่างศิลา ภเูวยีง 8 50.34 8 38.13 8 31.25 8 27.81 36.88
148 1040050163 บา้นปากหว้ยฝาง สีชมพู 3 46.25 3 28.33 3 38.67 3 34.17 36.86
149 1040050019 บ้านภูมูลเบ้า หนองเรือ 6 55.04 6 29.17 6 35.25 6 27.92 36.84
150 1040050159 บา้นหนองปลาซิว สีชมพู 9 55.08 9 30.00 9 33.22 9 28.89 36.80
151 1040050239 หนองกุงเซินหนองโนพฒันา ภเูวยีง 14 51.25 14 31.07 14 37.71 14 26.96 36.75
152 1040050058 บา้นนาง้ิว หนองเรือ 8 54.41 8 31.25 8 30.94 8 30.31 36.73
153 1040050198 บ้านหนองทุม่โนนสวรรค์ ภูเวียง 10 44.75 10 32.00 10 37.40 10 32.75 36.73
154 1040050232 บ้านหนองนาค าประชานุเคราะห์ เวยีงเก่า 5 47.35 5 26.00 5 38.50 5 35.00 36.71
155 1040050102 หนองม่วงประชานุกูล ชุมแพ 19 48.57 19 38.68 19 32.37 19 26.97 36.65
156 1040050082 โรงเรียนบา้นโนนทองหลาง ชุมแพ 3 61.25 3 21.67 3 35.67 3 27.50 36.52

157 1040050256 บา้นสองคอน ภผูาม่าน 4 51.50 4 33.75 4 31.88 4 28.75 36.47

158 1040050113 บา้นหนองไผ่นาดี ชุมแพ 12 46.83 12 32.08 12 35.54 12 31.04 36.37

159 1040050187 บา้นกุดขอนแก่น ภเูวยีง 12 52.63 12 25.00 12 34.75 12 32.50 36.22
160 1040050052 บา้นปา่เส้ียว หนองเรือ 4 58.63 4 28.75 4 29.88 4 27.50 36.19
161 1040050006 บา้นโคกกลางหนองแปน หนองเรือ 6 57.00 6 25.00 6 31.50 6 31.25 36.19
162 1040050160 ชุมชนบา้นวงัเพิ่ม สีชมพู 51 49.08 51 30.69 51 33.79 51 30.93 36.12
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163 1040050185 บา้นหนองแดง สีชมพู 16 51.58 16 26.25 16 33.81 16 32.50 36.04
164 1040050190 บา้นโนนส าราญ ภเูวยีง 12 52.02 12 27.50 12 35.38 12 28.96 35.97
165 1040050047 บา้นสวา่งดอนช้าง หนองเรือ 7 49.39 7 32.86 7 34.21 7 27.14 35.90
166 1040050258 บา้นปา่กล้วย ภผูาม่าน 15 48.00 15 27.33 15 34.77 15 33.50 35.90
167 1040050240 หนองกระแหล่งกระเดาวทิยา ภเูวยีง 12 53.46 12 26.25 12 32.13 12 31.46 35.83
168 1040050145 ทา่กุญชร สีชมพู 6 54.38 6 26.67 6 36.67 6 25.42 35.79
169 1040050089 โนนงามศึกษา ชุมแพ 12 53.67 12 27.50 12 35.54 12 26.25 35.74
170 1040050092 บา้นหนองไฮ ชุมแพ 7 49.82 7 26.43 7 36.79 7 29.64 35.67
171 1040050088 บา้นนาเพยีง ชุมแพ 5 51.50 5 31.00 5 35.50 5 24.50 35.63
172 1040050152 บา้นทา่ช้างน้อยโนนสวสัด์ิ สีชมพู 3 52.17 3 25.00 3 37.00 3 28.33 35.63
173 1040051193 บา้นเขาวงสาขาดงสะคร่านฯ ภผูาม่าน 10 49.63 10 30.55 10 36.05 10 26.25 35.62
174 1040050035 โนนสะอาดพทิยา หนองเรือ 10 51.95 10 27.00 10 32.00 10 31.50 35.61
175 1040050186 บา้นหนองทุ่มประชาสรรค์ สีชมพู 8 44.91 8 36.88 8 32.19 8 28.44 35.61
176 1040050138 บ้านวังขอนแดงหนองหญ้าปล้อง สีชมพู 15 50.10 15 27.00 15 36.53 15 28.33 35.49
177 1040050219 ภเูวยีงวทิยายน เวยีงเก่า 23 46.74 23 31.30 23 35.11 23 28.70 35.46
178 1040050065 บา้นเหล่าประชานุเคราะห์ หนองเรือ 2 39.25 2 25.00 2 43.75 2 33.75 35.44
179 1040050259 บา้นสวา่งโนนสูง ภผูาม่าน 4 49.38 4 27.50 4 24.63 4 40.00 35.38
180 1040050131 บา้นหนองโพงโพด ชุมแพ 7 50.39 7 27.86 7 34.36 7 28.21 35.21
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เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5
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คะแนนเฉลี่ยล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

181 1040050115 หนองกุงพทิยาคม ชุมแพ 20 47.14 20 31.50 20 33.55 20 28.50 35.17
182 1040050237 บา้นโคกไร่ ภเูวยีง 6 49.13 6 26.67 6 34.00 6 30.83 35.16
183 1040050013 บา้นหวันาจระเข้หนองแปน หนองเรือ 25 54.14 25 23.00 25 34.80 25 28.40 35.09
184 1040050210 บา้นหวัฝาย ภเูวยีง 6 56.63 6 20.00 6 34.42 6 29.17 35.06
185 1040050070 บา้นนาสีนวน ชุมแพ 17 48.93 17 30.88 17 31.21 17 28.97 35.00
186 1040050255 บา้นสะแกเครือ ภผูาม่าน 7 51.61 7 22.86 7 35.29 7 30.00 34.94
187 1040050093 บา้นอาจสามารถ ชุมแพ 9 46.94 9 26.11 9 38.72 9 27.50 34.82
188 1040050865 บา้นหว้ยทรายทอง หนองเรือ 3 26.83 3 16.67 3 27.67 3 20.83 34.81
189 1040050260 บา้นโนนสวา่งทา่กระบอื ภผูาม่าน 23 45.79 23 31.30 23 35.85 23 26.30 34.81
190 1040050030 บ้านหว้า หนองเรือ 27 45.33 27 30.37 27 35.74 27 27.78 34.81
191 1040050275 บา้นขนวน หนองนาค า 25 55.28 25 22.80 25 34.04 25 26.60 34.68
192 1040050136 บา้นซ ายาง สีชมพู 15 49.42 15 28.00 15 37.83 15 23.00 34.56
193 1040050234 ไตรคามวทิยาสรรค์ ภเูวยีง 23 46.87 23 29.35 23 36.37 23 25.43 34.51
194 1040050171 บ้านโคกไม้งาม (ส่งเสริมวิทยา) สีชมพู 17 44.62 17 29.12 17 31.59 17 32.65 34.50
195 1040050250 หนองผักแว่นโป่งสังข์วิทยา ภูเวียง 8 48.91 8 29.38 8 28.31 8 31.25 34.46

196 1040050170 บา้นโคกม่วง สีชมพู 3 48.00 3 25.00 3 39.00 3 25.83 34.46
197 1040050048 บา้นหนองกุงมนศึกษา หนองเรือ 5 39.35 5 32.00 5 36.30 5 30.00 34.41
198 1040050010 ชุมชนบา้นโพนสวา่ง ฯ หนองเรือ 21 46.48 21 30.24 21 31.24 21 29.52 34.37
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ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561
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คะแนนเฉลี่ยล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

199 1040050212 บา้นค าใหญ่ ภเูวยีง 4 50.25 4 27.70 4 35.13 4 24.38 34.37
200 1040050177 บา้นหนองตาไก้พทิยา สีชมพู 20 48.49 20 27.25 20 31.63 20 29.75 34.28
201 1040050155 บา้นใหม่โสกส้มกบ สีชมพู 23 48.41 23 25.00 23 36.46 23 27.07 34.24
202 1040050039 บา้นกง (ประชานุกูล) หนองเรือ 17 48.53 17 26.47 17 31.24 17 30.44 34.17
203 1040050069 บา้นโปง่เอียด ชุมแพ 6 48.71 6 24.17 6 36.33 6 26.67 33.97
204 1040050218 หว้ยซันวทิยา ภเูวยีง 11 45.50 11 28.18 11 34.91 11 27.27 33.97
205 1040050200 บ้านโคกสงเปือยดอนดู่วิทยา ภูเวียง 7 52.04 7 22.86 7 30.93 7 30.00 33.96
206 1040050166 บา้นทา่ช้าง สีชมพู 14 50.23 14 27.50 14 32.86 14 25.18 33.94
207 1040050262 หนองแหว้วงัมนศึกษา ภผูาม่าน 17 49.38 17 29.71 17 33.41 17 22.50 33.75
208 1040050216 โสกหา้งศึกษา ภเูวยีง 11 48.98 11 25.45 11 32.59 11 27.95 33.74
209 1040050078 บา้นแหป่ระชานุเคราห์ ชุมแพ 10 46.30 10 25.00 10 32.25 10 31.00 33.64
210 1040050238 บา้นถ้ าแข้ ภเูวยีง 6 48.54 6 27.50 6 35.83 6 22.50 33.59
211 1040050188 บา้นไคร่นุ่น ภเูวยีง 4 45.19 4 21.25 4 35.38 4 31.88 33.43
212 1040050254 นาฝายวทิยา ภผูาม่าน 6 48.04 6 29.17 6 30.50 6 25.83 33.39
213 1040050235 บา้นสงเปอืย ภเูวยีง 5 44.20 5 29.00 5 38.90 5 21.00 33.28
214 1040050125 บา้นยอดหว้ย ชุมแพ 7 46.00 7 25.00 7 32.64 7 28.93 33.14
215 1040050143 บา้นหนองไฮ-วงัขอนยม สีชมพู 19 48.79 19 24.74 19 32.50 19 26.45 33.12
216 1040050241 บา้นโนนศิลาโนนม่วงวทิยา ภเูวยีง 9 49.11 9 27.78 9 27.39 9 26.94 32.81
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คะแนนเฉลี่ยล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

217 1040050106 บา้นโคกสูง ชุมแพ 23 43.27 23 29.13 23 35.04 23 23.26 32.68
218 1040050036 บา้นหนองลุมพกุโนนสวา่ง หนองเรือ 3 39.42 3 31.67 3 29.83 3 29.17 32.52
219 1040050064 หนองไฮประชารัฐ หนองเรือ 3 50.83 3 23.33 3 23.33 3 32.50 32.50
220 1040050201 บ้านทุง่ชมพู ภูเวียง 5 45.40 5 31.00 5 31.60 5 21.50 32.38

221 1040050141 โนนส าราญหนองหญ้าขาว สีชมพู 9 45.50 9 20.00 9 34.33 9 29.44 32.32
222 1040050061 บา้นทา่ศาลาฯ หนองเรือ 5 40.35 5 26.00 5 34.40 5 28.50 32.31
223 1040050211 โนนอุดมสะอาดวทิยา ภเูวยีง 24 44.84 24 25.42 24 30.00 24 28.85 32.28
224 1040050094 นาหนองทุ่มวทิยาคม ชุมแพ 28 44.87 28 25.54 28 31.77 28 26.79 32.24
225 1040050041 บา้นหนองผือราษฎร์ประสิทธิ์ หนองเรือ 21 46.52 21 26.19 21 30.71 21 25.36 32.20
226 1040050251 บ้านห้วยบง ภูเวียง 4 39.50 4 21.25 4 36.50 4 30.63 31.97
227 1040050282 กุดเข้ห้วยบงวิทยานุกูล ชุมแพ 25 45.03 25 23.80 25 31.92 25 27.10 31.96
228 1040050128 บา้นหนองเสาเล้า ชุมแพ 20 41.99 20 27.00 20 31.90 20 26.50 31.85
229 1040050263 บา้นวงัสวาบ ภผูาม่าน 8 47.94 8 20.63 8 31.25 8 27.50 31.83
230 1040050242 บ้านหนองกุงธนสารโศภณ ภูเวียง 7 43.50 7 23.57 7 33.43 7 26.79 31.82
231 1040050108 ก้องอุดมวทิยาคาร ชุมแพ 10 38.18 10 24.00 10 31.40 10 33.00 31.65
232 1040050067 บา้นขามปอ้ม ชุมแพ 5 38.75 5 27.00 5 35.70 5 24.00 31.36
233 1040050066 บา้นสะอาด หนองเรือ 6 41.46 6 25.00 6 34.83 6 23.33 31.16
234 1040050037 บา้นโนนหนองแวง หนองเรือ 8 41.13 8 23.13 8 33.00 8 26.88 31.03
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คะแนนเฉลี่ยล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

235 1040050014 บา้นหวับงึสวา่ง หนองเรือ 9 43.28 9 20.56 9 31.39 9 28.89 31.03
236 1040050265 บา้นทรัพย์สมบณ์ู ภผูาม่าน 23 39.72 23 22.17 23 30.78 23 31.20 30.97
237 1040050044 หนองแสงวทิยาสรรค์ หนองเรือ 7 44.18 7 25.00 7 29.93 7 24.64 30.94

238 1040050105 บา้นหอย"รัฐราษฎรังสรรค์" ชุมแพ 16 41.41 16 30.94 16 26.47 16 24.69 30.88

239 1040050083 โรงรียนบา้นไชยสอ ชุมแพ 6 38.92 6 25.00 6 33.92 6 25.42 30.82
240 1040050183 บา้นหนองโก สีชมพู 4 46.63 4 18.75 4 31.63 4 26.25 30.82
241 1040050034 บา้นโนนจั่นหว้ยแสงพรสวรรค์ หนองเรือ 6 41.38 6 22.50 6 30.83 6 28.33 30.76
242 1040050157 ภหูา่นศึกษา สีชมพู 12 44.13 12 21.25 12 30.13 12 26.88 30.60
243 1040050213 นาหวา้นนาเจริญ ภเูวยีง 6 45.63 6 20.83 6 26.75 6 29.17 30.60
244 1040050111 ฝายหินหนองทุ่มหนองทองศึกษา ชุมแพ 11 36.27 11 27.27 11 29.14 11 28.41 30.27
245 1040050119 โคกสูงส าราญ ชุมแพ 4 43.31 4 20.00 4 32.38 4 25.00 30.17
246 1040050203 บ้านห้วยขี้หนูดอนเพิ่มวิทยา ภูเวียง 3 40.92 3 18.33 3 35.17 3 25.83 30.06

247 1040050053 บา้นเม็ง หนองเรือ 6 38.46 6 25.83 6 30.08 6 25.42 29.95
248 1040050091 บา้นโนนโพธิ์ ชุมแพ 3 42.92 3 20.00 3 24.83 3 27.50 28.81
249 1040050068 โคกม่วงศึกษา ชุมแพ 17 39.79 17 22.65 17 26.56 17 25.59 28.65
250 1040050086 ชุมชนหนองใสใหม่สามัคคี ชุมแพ 1 43.50 1 15.00 1 21.00 1 30.00 27.38
251 1040050215 โนนสมบรูณ์ประชาสรรค์ ภเูวยีง 4 35.75 4 16.25 4 29.88 4 24.38 26.57
252 1040050005 บา้นโนนดู่ หนองเรือ 3 45.17 3 8.33 3 22.17 3 27.50 25.79

 กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



2 เรียงล าดับศูนยเ์ครือข่าย

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติขัน้พ้ืนฐาน (O-NET) ชัน้ประถมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา 2561
ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5



ภาษาไทย คณติศาสตร์ วิทยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ
1 หนองนาค า หนองนาค า 57.88 39.81 41.02 36.42 43.78
2 ดงชมพู สีชมพู 55.91 36.08 39.56 38.40 42.49
3 เวยีงเก่า เวยีงเก่า 56.21 38.20 40.89 33.91 42.30
4 โนนทองโนนทนั หนองเรือ 54.88 35.97 38.47 30.48 40.69
5 ชุมแพ ชุมแพ 54.58 33.69 38.85 34.43 40.39
6 ภเูวยีง ภเูวยีง 55.14 34.22 39.55 31.07 40.00
7 โนนหนันาหนองทุ่ม ชุมแพ 53.60 34.68 36.96 34.20 39.86
8 ลุ่มน  าบอง ภเูวยีง 54.13 34.79 37.71 30.06 39.17
9 บรูพา หนองเรือ 52.30 32.24 36.62 30.93 38.02
10 เสมาสีชมพู สีชมพู 52.59 30.64 37.48 31.29 38.00
11 กุดกวา้งโนนสะอาด หนองเรือ 52.87 31.44 35.51 31.98 37.95
12 นาจานซ ายาง สีชมพู 52.40 30.90 35.39 30.93 37.41
13 หนองเรือภเูม็ง หนองเรือ 50.33 31.01 36.01 31.22 37.14
14 วงัหนิลาดหนองไผ่ไชยสอ ชุมแพ 51.29 30.44 35.68 31.05 37.11
15 ภผูาม่าน ภผูาม่าน 50.56 29.23 35.49 30.61 36.86
16 มิตรสัมพนัธ์ ชุมแพ 49.94 30.33 34.95 28.34 35.89
17 แก่นหวา้เซิน ภเูวยีง 49.32 27.36 34.35 28.66 34.92

52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

กลุ่มสาระการเรียนรู้

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน ( O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561
เรียงล าดบัจากศูนย์เครือขา่ยทีม่คีะแนนเฉลี่ยมากไปหาค่าเฉลี่ยน้อย ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5

ค่าเฉลี่ยระดับเขตพ้ืนที่
ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ

ล าดับที่ ศูนย์เครอืข่าย อ าเภอ
คะแนนเฉลี่ย

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



 จ านวน  
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

 จ านวน  
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1400050122 หนองขามวทิยาคาร ชุมแพ 58 68.21 58 51.12 58 48.02 58 46.03 53.35
2 1040050120 ชุมชนหนองคะเน ชุมแพ 37 53.46 37 37.43 37 38.56 37 36.15 41.40
3 1040050077 ชุมแพชนูปถัมภ์ ชุมแพ 64 56.01 64 42.27 64 38.82 64 43.55 45.16
4 1040050087 บา้นหนองหวา้โพนศิลา ชุมแพ 4 54.31 4 47.50 4 49.50 4 25.00 44.08
5 1040050073 ชุมชนชุมแพ ชุมแพ 68 54.92 68 32.50 68 41.63 68 37.21 41.57
6 1040050076 บา้นหนองบวัโนนเมือง ชุมแพ 6 62.25 6 40.00 6 44.00 6 42.08 47.08
7 1040050074 บา้นชุมแพ ชุมแพ 11 59.30 11 27.73 11 34.18 11 35.23 39.11
8 1040050078 บา้นแหป่ระชานุเคราห์ ชุมแพ 10 46.30 10 25.00 10 32.25 10 31.00 33.64
9 1040050084 โรงเรียนชุมชนไผ่กุดหิน - ท่าเด่ือ ชุมแพ 5 58.80 5 32.00 5 47.00 5 27.50 41.33
10 1040050119 โคกสูงส าราญ ชุมแพ 4 43.31 4 20.00 4 32.38 4 25.00 30.17
11 1040050086 ชุมชนหนองใสใหม่สามัคคี ชุมแพ 1 43.50 1 15.00 1 21.00 1 30.00 27.38

54.58 33.69 38.85 34.43 40.39
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

วทิยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ
คะแนนเฉล่ีย

ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย ชมุแพ

ภาษาไทย คณิตศาสตร์

ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ

ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย

ล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน อ าเภอ

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



  จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050107 บา้นโนนอุดม ชุมแพ 6 71.75 6 50.83 6 45.67 6 35.00 50.81
2 1040050132 บา้นหนองศาลา ชุมแพ 4 59.81 4 45.00 4 41.50 4 30.63 44.24
3 1040050129 หนองหวา้วทิยา ชุมแพ 9 57.39 9 32.78 9 39.83 9 33.33 40.83
4 10040050071 บา้นสัมพนัธ์ ชุมแพ 22 55.49 22 34.55 22 38.77 22 32.39 40.30
5 1040050130 บ้านสุขสมบูรณ์ ชุมแพ 8 52.19 8 31.88 8 32.44 8 34.69 37.80
6 1040050090 บา้นหนองผือจ าเริญพฒันา ชุมแพ 9 54.14 9 30.56 9 36.89 9 29.17 37.69
7 1040050089 โนนงามศึกษา ชุมแพ 12 53.67 12 27.50 12 35.54 12 26.25 35.74
8 1040050092 บา้นหนองไฮ ชุมแพ 7 49.82 7 26.43 7 36.79 7 29.64 35.67
9 1040050088 บา้นนาเพยีง ชุมแพ 5 51.50 5 31.00 5 35.50 5 24.50 35.63
10 1040050131 บา้นหนองโพงโพด ชุมแพ 7 50.39 7 27.86 7 34.36 7 28.21 35.21
11 1040050070 บา้นนาสีนวน ชุมแพ 17 48.93 17 30.88 17 31.21 17 28.97 35.00
12 1040050093 บา้นอาจสามารถ ชุมแพ 9 46.94 9 26.11 9 38.72 9 27.50 34.82
13 1040050069 บา้นโปง่เอียด ชุมแพ 6 48.71 6 24.17 6 36.33 6 26.67 33.97
14 1040050106 บา้นโคกสูง ชุมแพ 23 43.27 23 29.13 23 35.04 23 23.26 32.68
15 1040050128 บา้นหนองเสาเล้า ชุมแพ 20 41.99 20 27.00 20 31.90 20 26.50 31.85
16 1040050067 บา้นขามปอ้ม ชุมแพ 5 38.75 5 27.00 5 35.70 5 24.00 31.36
17 1040050105 บา้นหอย"รัฐราษฎรังสรรค์" ชุมแพ 16 41.41 16 30.94 16 26.47 16 24.69 30.88
18 1040050091 บา้นโนนโพธิ์ ชุมแพ 3 42.92 3 20.00 3 24.83 3 27.50 28.81
19 1040050068 โคกม่วงศึกษา ชุมแพ 17 39.79 17 22.65 17 26.56 17 25.59 28.65

ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย 49.94 30.33 34.95 28.34 35.89
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ

ล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน อ าเภอ
คณิตศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย มติรสัมพันธ์
วทิยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ

คะแนนเฉล่ีย
ภาษาไทย



จ านวน   
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050116 บา้นหนองเขียดมิตรฯ ชุมแพ 17 62.98 17 40.88 17 47.47 17 50.88 50.55
2 1040050072 เหมือดแอ่หนองบัว ชุมแพ 5 55.55 5 34.00 5 39.10 5 56.50 46.29
3 1040050101 บา้นโนนลาน ชุมแพ 8 59.72 8 30.63 8 38.69 8 34.69 40.93
4 1040050103 บา้นร่องแซง ชุมแพ 7 55.00 7 35.71 7 40.14 7 31.79 40.66
5 1040050100 บา้นโนนบรุุษ ชุมแพ 15 56.80 15 39.67 15 37.03 15 28.67 40.54
6 1040050096 บา้นวงัยาว ชุมแพ 18 50.83 18 36.67 18 41.47 18 30.83 39.95
7 1040050098 บา้นโนนโกสาขาบา้นฯ ชุมแพ 2 52.25 2 37.50 2 34.25 2 35.00 39.75
8 1040050099 ชุมชนโนนหนัวนัครู ชุมแพ 74 54.90 74 31.82 74 38.61 74 32.09 39.36
9 1040050095 บา้นโนนโก ชุมแพ 9 56.06 9 36.67 9 32.39 9 30.00 38.78
10 1040050114 บา้นธาตุ ชุมแพ 19 52.14 19 31.58 19 33.58 19 31.97 37.32
11 1040050102 หนองม่วงประชานุกูล ชุมแพ 19 48.57 19 38.68 19 32.37 19 26.97 36.65
12 1040050115 หนองกุงพทิยาคม ชุมแพ 20 47.14 20 31.50 20 33.55 20 28.50 35.17
13 1040050094 นาหนองทุ่มวทิยาคม ชุมแพ 28 44.87 28 25.54 28 31.77 28 26.79 32.24

ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย 53.60 34.68 36.96 34.21 39.86
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย โนนหันนาหนองทุม่

คะแนนเฉล่ีย
ภาษาไทย

ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ

ล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน อ าเภอ

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 104005123 บา้นโนนสะอาดหว้ยบั้งทงิ ชุมแพ 7 62.64 7 45.71 7 44.36 7 39.29 48.00
2 1040050109 บา้นนาค าน้อย ชุมแพ 9 63.28 9 42.22 9 38.24 9 37.78 45.38
3 1040050085 บา้นหนองสังข์ ชุมแพ 10 55.45 10 34.00 10 39.70 10 33.50 40.66
4 1040050124 วงัหกูวางราษฎร์ผดุงวทิย์ ชุมแพ 15 54.88 15 30.67 15 38.90 15 36.67 40.28
5 1040050092 หนองไผ่พทิยาคม ชุมแพ 17 51.84 17 36.76 17 38.76 17 30.00 39.34
6 1040050110 บา้นโปง่แหง้ ชุมแพ 4 66.25 4 27.50 4 33.63 4 25.00 38.10
7 1040050082 โรงเรียนบา้นโนนทองหลาง ชุมแพ 3 61.25 3 21.67 3 35.67 3 27.50 36.52
8 1040050113 บา้นหนองไผ่นาดี ชุมแพ 12 46.83 12 32.08 12 35.54 12 31.04 36.37
9 1040050125 บา้นยอดหว้ย ชุมแพ 7 46.00 7 25.00 7 32.64 7 28.93 33.14
10 1040050282 กุดเข้ห้วยบงวิทยานุกูล ชุมแพ 25 45.03 25 23.80 25 31.92 25 27.10 31.96
11 1040050108 ก้องอุดมวทิยาคาร ชุมแพ 10 38.18 10 24.00 10 31.40 10 33.00 31.65
12 1040050083 โรงรียนบา้นไชยสอ ชุมแพ 6 38.92 6 25.00 6 33.92 6 25.42 30.82
13 1040050111 ฝายหินหนองทุ่มหนองทองศึกษา ชุมแพ 11 36.27 11 27.27 11 29.14 11 28.41 30.27

51.29 30.44 35.68 31.05 37.11
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

วทิยาศาสตร์

ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย วังหินลาดหนองไผ่ไชยสอ

ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ

ภาษาอังกฤษ
ล าดับที่ รหสัโรงเรียน คะแนนเฉลี่ยชื่อโรงเรียน อ าเภอ

ภาษาไทย คณิตศาสตร์

ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050140 บา้นนาอุดม สีชมพู 9 61.36 9 51.67 9 47.78 9 60.56 55.34
2 1040050151 บา้นผาขาม สีชมพู 38 56.76 38 34.34 38 41.50 38 50.33 45.73
3 1040050149 บา้นบริบรูณ์ สีชมพู 10 64.63 10 42.00 10 39.45 10 49.75 48.96
4 1040050179 บ้านโนนทองหลางประชาสรรค์ สีชมพู 10 61.00 10 40.00 10 39.10 10 42.25 45.59
5 1040050177 บา้นหนองตาไก้พทิยา สีชมพู 20 48.49 20 27.25 20 31.63 20 29.75 34.28
6 1040050175 บา้นปา่น สีชมพู 7 55.64 7 32.86 7 39.50 7 31.79 39.95
7 1040050176 อนุบาลสีชมพู สีชมพู 20 57.85 20 35.00 20 40.15 20 38.63 42.91
8 1040050137 บา้นซ าจ าปา สีชมพู 7 51.43 7 42.14 7 39.93 7 42.14 43.91
9 1040050139 อ่างทองวทิยาคม สีชมพู 16 61.45 16 42.81 16 42.31 16 31.25 44.46
10 1040050150 บา้นพงษโ์นนประวติั สีชมพู 6 55.79 6 35.83 6 37.58 6 30.00 39.80
11 1040050180 บา้นโคกปา่กุง สีชมพู 26 50.12 26 33.08 26 41.85 26 36.06 40.28
12 1040050138 บ้านวังขอนแดงหนองหญ้าปล้อง สีชมพู 15 50.10 15 27.00 15 36.53 15 28.33 35.49
13 1040050152 บา้นทา่ช้างน้อยโนนสวสัด์ิ สีชมพู 3 52.17 3 25.00 3 37.00 3 28.33 35.63

55.91 36.08 39.56 38.40 42.49
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

คะแนนเฉล่ีย

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย ดงชมพู

ล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน อ าเภอ
ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ

ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ
ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



จ านวนผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวนผู้เข้า
สอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวนผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวนผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050156 บา้นโนนงาม สีชมพู 1 68.75 1 50.00 1 47.00 1 45.00 52.69
2 1040050182 บา้นสันติสุข สีชมพู 8 56.03 8 47.50 8 40.00 8 42.50 46.51
3 1040050146 บา้นนาจานนาเจริญ สีชมพู 28 56.02 28 33.21 28 38.84 28 33.21 40.32
4 1040050135 หนองกระบอืวทิยาคม สีชมพู 10 53.20 10 36.00 10 34.95 10 36.00 40.04
5 1040050144 ชุมชนบา้นส่ีแยกโนนหวันา สีชมพู 3 55.17 3 36.67 3 37.67 3 26.67 39.05
6 1040050134 บา้นสารจอดร่องกลอง สีชมพู 11 54.16 11 32.27 11 31.45 11 31.36 37.31
7 1040050184 โสกเต็นวทิยาคม สีชมพู 8 54.66 8 26.25 8 34.06 8 32.81 36.95
8 1040050159 บา้นหนองปลาซิว สีชมพู 9 55.08 9 30.00 9 33.22 9 28.89 36.80
9 1040050185 บา้นหนองแดง สีชมพู 16 51.58 16 26.25 16 33.81 16 32.50 36.04
10 1040050145 ทา่กุญชร สีชมพู 6 54.38 6 26.67 6 36.67 6 25.42 35.79
11 1040050186 บา้นหนองทุ่มประชาสรรค์ สีชมพู 8 44.91 8 36.88 8 32.19 8 28.44 35.61
12 1040050136 บา้นซ ายาง สีชมพู 15 49.42 15 28.00 15 37.83 15 23.00 34.56
13 1040050143 บา้นหนองไฮ-วงัขอนยม สีชมพู 19 48.79 19 24.74 19 32.50 19 26.45 33.12
14 1040050141 โนนส าราญหนองหญ้าขาว สีชมพู 9 45.50 9 20.00 9 34.33 9 29.44 32.32
15 1040050183 บา้นหนองโก สีชมพู 4 46.63 4 18.75 4 31.63 4 26.25 30.82
16 1040050157 ภหูา่นศึกษา สีชมพู 12 44.13 12 21.25 12 30.13 12 26.88 30.60

ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย 52.40 30.90 35.39 30.93 37.41
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

ชื่อโรงเรียน อ าเภอ
ภาษาไทย คณิตศาสตร์

ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ

วทิยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย นาจานซ ายาง

ล าดับที่ รหสัโรงเรียน คะแนนเฉล่ีย

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



จ านวน   ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050154 บา้นโสกจานนาดี สีชมพู 2 66.63 2 50.00 2 33.25 2 38.75 47.16
2 1040050172 บา้นศรีสุข สีชมพู 10 56.28 10 31.00 10 42.40 10 32.00 40.42
3 1040050161 บ้านโนนหว้านไฟประชาสรรค์ สีชมพู 3 59.50 3 26.67 3 45.17 3 29.17 40.13
4 1040050165 ชุมชนบ้านวังเพิม่สาขาบ้านหว้ยทรายขาว สีชมพู 2 59.00 2 25.00 2 39.75 2 33.75 39.38
5 1040050164 บา้นโสกหาดสวรรค์ สีชมพู 15 55.78 15 33.67 15 39.57 15 28.33 39.34
6 1040050168 บา้นขมิ้นโนนหวันา สีชมพู 20 53.94 20 31.75 20 36.05 20 34.13 38.97
7 1040050153 บา้นสวนสวรรค์ สีชมพู 4 55.75 4 31.25 4 39.00 4 29.38 38.85
8 1040050173 บา้นโสกรัง กุดบวั สีชมพู 7 49.14 7 30.71 7 41.07 7 33.93 38.71
9 1040050162 บา้นบุ่งเม่นหนองดู่ สีชมพู 12 49.15 12 29.17 12 40.92 12 32.29 37.88
10 1040050169 บ้านโคกกุง หินลาด โคกเจริญ สีชมพู 13 49.73 13 35.38 13 30.19 13 33.08 37.10
11 1040050163 บา้นปากหว้ยฝาง สีชมพู 3 46.25 3 28.33 3 38.67 3 34.17 36.86
12 1040050160 ชุมชนบา้นวงัเพิ่ม สีชมพู 51 49.08 51 30.69 51 33.79 51 30.93 36.12
13 1040050171 บ้านโคกไม้งาม (ส่งเสริมวิทยา) สีชมพู 17 44.62 17 29.12 17 31.59 17 32.65 34.50
14 1040050170 บา้นโคกม่วง สีชมพู 3 48.00 3 25.00 3 39.00 3 25.83 34.46
15 1040050155 บา้นใหม่โสกส้มกบ สีชมพู 23 48.41 23 25.00 23 36.46 23 27.07 34.24
16 1040050166 บา้นทา่ช้าง สีชมพู 14 50.23 14 27.50 14 32.86 14 25.18 33.94

52.59 30.64 37.48 31.29 38.00
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย เสมาสีชมพู

อ าเภอ
ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ
ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย

ภาษาอังกฤษ
คะแนนเฉล่ียล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050015 บ้านกุดแคน หนองเรือ 3 66.25 3 48.33 3 37.67 3 55.00 51.81
2 1040050018 บ้านฝางน้อย หนองเรือ 2 63.63 2 42.50 2 48.25 2 35.00 47.34
3 1040050026 บ้านนาเปือย หนองเรือ 7 60.82 7 40.00 7 46.93 7 36.43 46.04
4 1040050016 บ้านกุดเลา หนองเรือ 10 61.40 10 42.00 10 43.00 10 30.50 44.23
5 1040050023 บ้านห้วยอรุณหินลาด หนองเรือ 4 66.63 4 33.75 4 32.00 4 38.13 42.63
6 1040050022 บ้านหนองนกเขียนประชา

อุปถัมภ์
หนองเรือ 2 60.63 2 42.50 2 40.75 2 18.75 40.66

7 1040050025 บ้านกุดฉิมพิทยาคาร หนองเรือ 7 57.54 7 39.29 7 36.00 7 28.93 40.44
8 1040050020 บ้านสระพังข่า หนองเรือ 5 50.75 5 35.00 5 41.90 5 31.00 39.66
9 1040050021 บ้านหนองเขื่อนช้าง หนองเรือ 6 49.17 6 42.50 6 38.08 6 28.75 39.62
10 1040050017 บ้านโนนทอง หนองเรือ 27 52.99 27 36.30 27 38.87 27 27.22 38.84
11 1040050027 บ้านโนนทันวิทยา หนองเรือ 12 55.29 12 34.58 12 35.50 12 28.13 38.37
12 1040050031 บ้านห้วยม่วง หนองเรือ 3 55.92 3 33.33 3 40.00 3 20.83 37.52
13 1040050029 บ้านร่องสมอ หนองเรือ 6 49.92 6 29.17 6 37.83 6 32.50 37.35
14 1040050019 บ้านภูมูลเบ้า หนองเรือ 6 55.04 6 29.17 6 35.25 6 27.92 36.84
15 1040050865 บา้นหว้ยทรายทอง หนองเรือ 3 26.83 3 16.67 3 27.67 3 20.83 34.81

16 1040050030 บ้านหว้า หนองเรือ 27 45.33 27 30.37 27 35.74 27 27.78 34.81

54.88 35.97 38.47 30.48 40.69
ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา 52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ 55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย

วทิยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ
คะแนนเฉล่ียล าดับที่ รหสัโรงเรียน

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย โนนทองโนนทัน

ชื่อโรงเรียน อ าเภอ
ภาษาไทย คณิตศาสตร์

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



 จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

  จ านวน    
  ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050046 บา้นเหมือดแอ่ภเูม็ง หนองเรือ 6 54.00 6 44.17 6 43.17 6 35.00 44.09
2 1040050060 ชุมชนหนองเรือ หนองเรือ 149 58.15 149 35.27 149 41.85 149 41.04 44.08
3 1040050045 บา้นหาด หนองเรือ 5 58.00 5 42.00 5 38.50 5 32.50 42.75
4 1040050051 บา้นนาหวา้ หนองเรือ 8 57.97 8 34.38 8 42.81 8 32.19 41.84
5 1040050063 หนองกุงประชารัฐบ ารุง หนองเรือ 1 63.00 1 30.00 1 32.50 1 37.50 40.75
6 1040050049 บา้นหนองโนประชาสรรค์ หนองเรือ 6 53.79 6 31.67 6 38.00 6 31.25 38.68
7 1040050062 บา้นฟา้เหล่ือม หนองเรือ 14 52.38 14 28.93 14 36.50 14 30.71 37.13
8 1040050052 บา้นปา่เส้ียว หนองเรือ 4 58.63 4 28.75 4 29.88 4 27.50 36.19
9 1040050047 บา้นสวา่งดอนช้าง หนองเรือ 7 49.39 7 32.86 7 34.21 7 27.14 35.90
10 1040050065 บา้นเหล่าประชานุเคราะห์ หนองเรือ 2 39.25 2 25.00 2 43.75 2 33.75 35.44
11 1040050048 บา้นหนองกุงมนศึกษา หนองเรือ 5 39.35 5 32.00 5 36.30 5 30.00 34.41
12 1040050064 หนองไฮประชารัฐ หนองเรือ 3 50.83 3 23.33 3 23.33 3 32.50 32.50
13 1040050061 บา้นทา่ศาลาฯ หนองเรือ 5 40.35 5 26.00 5 34.40 5 28.50 32.31
14 1040050066 บา้นสะอาด หนองเรือ 6 41.46 6 25.00 6 34.83 6 23.33 31.16
15 1040050053 บา้นเม็ง หนองเรือ 6 38.46 6 25.83 6 30.08 6 25.42 29.95

50.33 31.01 36.01 31.22 37.14
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย

วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2560

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย หนองเรือภูเมง็

ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ
ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา

ภาษาอังกฤษ
ล าดับที่ รหสัโรงเรียน คะแนนเฉล่ียชื่อโรงเรียน อ าเภอ

ภาษาไทย คณิตศาสตร์

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน     
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050057 บา้นดอนหนัสระบวั หนองเรือ 6 59.08 6 42.50 6 44.00 6 44.17 47.44
2 1040050056 บา้นดอนแขม หนองเรือ 13 57.13 13 43.08 13 44.50 13 34.23 44.74
3 1040050038 บา้นหนองสระ หนองเรือ 5 59.80 5 41.00 5 43.20 5 34.00 44.50
4 1040050043 โพธิต์ากวทิยา หนองเรือ 15 60.23 15 37.67 15 43.23 15 33.50 43.66
5 1040050054 บา้นหนองแวงภเูขา หนองเรือ 12 55.40 12 33.33 12 43.17 12 31.25 40.79
6 1040050012 หนองหอยเทพเทวญั หนองเรือ 19 53.00 19 33.16 19 34.87 19 36.32 39.34
7 1040050055 บา้นหนองหวา้ประชารัฐ หนองเรือ 6 53.96 6 37.50 6 37.50 6 25.42 38.59
8 1040050040 บา้นหนองเม็กหนองทุ่ม หนองเรือ 14 51.18 14 35.36 14 36.89 14 27.32 37.69
9 1040050059 บา้นยางค า หนองเรือ 19 49.55 19 29.47 19 38.29 19 31.18 37.12
10 1040050058 บา้นนาง้ิว หนองเรือ 8 54.41 8 31.25 8 30.94 8 30.31 36.73
11 1040050013 บา้นหวันาจระเข้หนองแปน หนองเรือ 25 54.14 25 23.00 25 34.80 25 28.40 35.09
12 1040050010 ชุมชนบา้นโพนสวา่ง ฯ หนองเรือ 21 46.48 21 30.24 21 31.24 21 29.52 34.37
13 1040050039 บา้นกง (ประชานุกูล) หนองเรือ 17 48.53 17 26.47 17 31.24 17 30.44 34.17
14 1040050041 บา้นหนองผือราษฎร์ประสิทธิ์ หนองเรือ 21 46.52 21 26.19 21 30.71 21 25.36 32.20
15 1040050014 บา้นหวับงึสวา่ง หนองเรือ 9 43.28 9 20.56 9 31.39 9 28.89 31.03
16 1040050044 หนองแสงวทิยาสรรค์ หนองเรือ 7 44.18 7 25.00 7 29.93 7 24.64 30.94

52.30 32.24 36.62 30.93 38.02
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย

วทิยาศาสตร์

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย บูรพา

ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ
ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา

ภาษาอังกฤษ
ล าดับที่ รหสัโรงเรียน คะแนนเฉล่ียชื่อโรงเรียน อ าเภอ

ภาษาไทย คณิตศาสตร์

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050001 บา้นหนองไผ่ดุสิตประชาสรรค์ หนองเรือ 10 57.68 10 48.50 10 47.10 10 36.25 47.38
2 1040050002 บา้นส าราญหนิลาด หนองเรือ 13 60.46 13 33.46 13 37.38 13 29.42 40.18
3 1040050003 บา้นหนองตาไก้ตลาดหนองแก หนองเรือ 18 54.26 18 30.56 18 42.42 18 42.08 42.33
4 1040050004 บา้นโคกสูงวทิยานุกูล หนองเรือ 4 59.75 4 48.75 4 46.00 4 38.75 48.31
5 1040050005 บา้นโนนดู่ หนองเรือ 3 45.17 3 8.33 3 22.17 3 27.50 25.79
6 1040050006 บา้นโคกกลางหนองแปน หนองเรือ 6 57.00 6 25.00 6 31.50 6 31.25 36.19
7 1040050007 โนนฟนัเรือบะยาววทิยา หนองเรือ 6 56.21 6 43.33 6 44.58 6 39.58 45.93
8 1040050008 บา้นกุดกวา้ง หนองเรือ 5 60.85 5 31.00 5 33.90 5 25.50 37.81
9 1040050009 บา้นขนวนนคร หนองเรือ 7 59.00 7 30.71 7 35.50 7 32.14 39.34
10 1040050032 บา้นโคกกลางโนนคูณโนนศิลา หนองเรือ 18 56.69 18 31.39 18 36.92 18 30.42 38.85
11 1040050033 บา้นดอนหนัโนนหนิแห่ หนองเรือ 8 52.06 8 36.25 8 29.50 8 30.94 37.19
12 1040050034 บา้นโนนจั่นหว้ยแสงพรสวรรค์ หนองเรือ 6 41.38 6 22.50 6 30.83 6 28.33 30.76
13 1040050035 โนนสะอาดพทิยา หนองเรือ 10 51.95 10 27.00 10 32.00 10 31.50 35.61
14 1040050036 บา้นหนองลุมพกุโนนสวา่ง หนองเรือ 3 39.42 3 31.67 3 29.83 3 29.17 32.52
15 1040050037 บา้นโนนหนองแวง หนองเรือ 8 41.13 8 23.13 8 33.00 8 26.88 31.03

52.87 31.44 35.51 31.98 37.95
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2560

เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย กุดกว้างโนนสะอาด

ชื่อโรงเรียน อ าเภอ

ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย

ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ
ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา

ภาษาอังกฤษ

คะแนนเฉล่ียล าดับที่ รหสัโรงเรียน



จ านวนผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวนผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวนผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวนผู้
เข้าสอบ

คะแนนเฉล่ีย

1 1040050280 บา้นหนองหญ้าปล้องฯ หนองนาค า 10 70.15 10 59.00 10 50.65 10 52.25 58.01
2 1040050272 บา้นสะอาด หนองนาค า 7 68.61 7 48.57 7 47.14 7 54.64 54.74
3 1040050279 บา้นคึมชาติประชาสรรค์ หนองนาค า 1 68.50 1 45.00 1 49.50 1 35.00 49.50
4 1040050271 บา้นนาดี หนองนาค า 19 55.81 19 44.74 19 45.32 19 43.42 47.32
5 1040050281 บา้นหนองหอย หนองนาค า 10 59.13 10 47.00 10 38.45 10 35.25 44.96
6 1040050270 บา้นโคกนาฝาย หนองนาค า 11 56.20 11 39.55 11 42.14 11 38.41 44.08
7 1040050277 บา้นหนองกุงคชสาร หนองนาค า 1 64.25 1 30.00 1 38.00 1 40.00 43.06
8 1040050274 หนองแวงวทิยา หนองนาค า 14 54.93 14 43.93 14 37.21 14 33.57 42.41
9 1040050268 นาหม่อโนนลานประชาสรรค์ หนองนาค า 18 52.64 18 31.94 18 45.17 18 32.22 40.49
10 1040050282 บา้นหนองนาค า หนองนาค า 26 59.02 26 32.12 26 36.27 26 33.46 40.22
11 1040050269 บา้นกุดธาตุ หนองนาค า 16 55.06 16 33.13 16 37.59 16 34.38 40.04
12 1040050273 บา้นหวัภู หนองนาค า 5 56.50 5 41.00 5 31.50 5 28.50 39.38
13 1040050276 บา้นศาลาดิน หนองนาค า 5 41.25 5 44.00 5 44.40 5 27.50 39.29
14 1040050278 บา้นหนองพู่วงัหนิซา หนองนาค า 9 50.83 9 34.44 9 37.89 9 31.11 38.57
15 1040050275 บา้นขนวน หนองนาค า 25 55.28 25 22.80 25 34.04 25 26.60 34.68

ค่าเฉลี่ยระดับอ าเภอ 57.88 39.81 41.02 36.42 43.78
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย หนองนาค า

อ าเภอ

ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ
ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา

ภาษาไทย วทิยาศาสตร์
ล าดับที่ ชื่อโรงเรียน

คณิตศาสตร์
คะแนนเฉล่ียรหสัโรงเรียน

ภาษาอังกฤษ

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



จ านวนผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวนผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวนผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวนผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050233 บา้นหนองบวั เวยีงเก่า 4 68.38 4 57.50 4 52.13 4 55.00 58.25
2 1040050231 บา้นหนิ่องโนนสวรรค์ เวยีงเก่า 6 55.21 6 55.83 6 42.33 6 31.67 46.26
3 1040050220 บา้นโคกสูงวทิยา เวยีงเก่า 11 57.14 11 44.55 11 39.00 11 33.64 43.58
4 1040050229 หนองขาม เวยีงเก่า 7 58.89 7 43.57 7 44.29 7 27.14 43.47
5 1040050230 บา้นเมืองเก่า เวยีงเก่า 5 62.80 5 34.00 5 42.40 5 33.00 43.05
6 1040050222 โพธิท์องหนองเตาปนูวทิยา เวยีงเก่า 12 55.29 12 32.92 12 46.29 12 37.08 42.90
7 1040050221 บา้นแดง เวยีงเก่า 7 59.88 7 31.43 7 38.43 7 31.43 40.29
8 1040050195 บา้นนาแพงคุรุรัฐสามัคคี เวยีงเก่า 8 52.13 8 35.63 8 34.13 8 29.38 37.82
9 1040050194 จตุรคามรังสรรค์ เวยีงเก่า 10 54.48 10 27.50 10 37.20 10 31.00 37.55
10 1040050232 บ้านหนองนาค าประชานุเคราะห์ เวยีงเก่า 5 47.35 5 26.00 5 38.50 5 35.00 36.71
11 1040050219 ภเูวยีงวทิยายน เวยีงเก่า 23 46.74 23 31.30 23 35.11 23 28.70 35.46

56.21 38.20 40.89 33.91 42.30
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

ชื่อโรงเรียน อ าเภอ

ภาษาไทย คณิตศาสตร์

คะแนนเฉล่ีย

ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย
ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย เวียงเก่า

วทิยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ

ล าดับที่ รหสัโรงเรียน

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050193 หนองโพนนาหม่อ ภเูวยีง 3 57.50 3 53.33 3 41.83 3 28.33 45.25
2 1040050214 บา้นโนนกระเดา ภเูวยีง 8 50.50 8 29.38 8 38.44 8 36.88 38.80
3 1040050189 บา้นค้อ(เคนราษฎร์บ ารุง) ภเูวยีง 5 57.15 5 25.00 5 43.00 5 24.00 37.29
4 1040050239 หนองกุงเซินหนองโนพฒันา ภเูวยีง 14 51.25 14 31.07 14 37.71 14 26.96 36.75
5 1040050187 บา้นกุดขอนแก่น ภเูวยีง 12 52.63 12 25.00 12 34.75 12 32.50 36.22
6 1040050190 บา้นโนนส าราญ ภเูวยีง 12 52.02 12 27.50 12 35.38 12 28.96 35.97
7 1040050240 หนองกระแหล่งกระเดาวทิยา ภเูวยีง 12 53.46 12 26.25 12 32.13 12 31.46 35.83

8 1040050212 บา้นค าใหญ่ ภเูวยีง 4 50.25 4 27.70 4 35.13 4 24.38 34.37
9 1040050218 หว้ยซันวทิยา ภเูวยีง 11 45.50 11 28.18 11 34.91 11 27.27 33.97
10 1040050216 โสกหา้งศึกษา ภเูวยีง 11 48.98 11 25.45 11 32.59 11 27.95 33.74
11 1040050188 บา้นไคร่นุ่น ภเูวยีง 4 45.19 4 21.25 4 35.38 4 31.88 33.43
12 1040050241 บา้นโนนศิลาโนนม่วงวทิยา ภเูวยีง 9 49.11 9 27.78 9 27.39 9 26.94 32.81
13 1040050211 โนนอุดมสะอาดวทิยา ภเูวยีง 24 44.84 24 25.42 24 30.00 24 28.85 32.28
14 1040050213 นาหวา้นนาเจริญ ภเูวยีง 6 45.63 6 20.83 6 26.75 6 29.17 30.60
15 1040050215 โนนสมบรูณ์ประชาสรรค์ ภเูวยีง 4 35.75 4 16.25 4 29.88 4 24.38 26.57

ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย 49.32 27.36 34.35 28.66 34.92
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ยแก่นหว้าเซิน

ภาษาอังกฤษ
ล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน คะแนนเฉล่ีย

ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ

อ าเภอ
ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050224 บา้นเรือ ภเูวยีง 1 76.75 1 45.00 1 62.00 1 52.50 59.06
2 1040050209 บา้นหนองลุมพกุบุ่งแสง ภเูวยีง 8 62.22 8 68.75 8 49.94 8 45.94 56.71
3 1040050205 บา้นกุดน้ าใส ภเูวยีง 3 55.42 3 33.33 3 46.00 3 29.17 40.98
4 1040050208 บ้านหนองย่างแลนหนองทุ่ม ภเูวยีง 4 62.31 4 37.50 4 34.13 4 29.38 40.83
5 1040050223 บา้นโคกสง่า ภเูวยีง 5 60.40 5 33.00 5 39.70 5 28.00 40.28
6 1040050226 บา้นนาก้านเหลือง ภเูวยีง 171 52.01 171 34.06 171 36.72 171 37.30 40.02
7 1040050228 อนุบาลภเูวยีง ภเูวยีง 141 54.99 141 30.89 141 36.74 141 34.24 39.22
8 1040050227 บา้นโพนเพก็พทิยา ภเูวยีง 8 51.97 8 38.13 8 38.00 8 27.81 38.98
9 1040050206 บา้นนาชุมแสง ภเูวยีง 16 53.39 16 31.88 16 38.28 16 28.59 38.04
10 1040050225 สวนกล้วยห้วยชันวิทยาคาร ภเูวยีง 8 57.06 8 24.38 8 40.44 8 27.50 37.35
11 1040050236 บา้นอ่างศิลา ภเูวยีง 8 50.34 8 38.13 8 31.25 8 27.81 36.88
12 1040050237 บา้นโคกไร่ ภเูวยีง 6 49.13 6 26.67 6 34.00 6 30.83 35.16
13 1040050210 บา้นหวัฝาย ภเูวยีง 6 56.63 6 20.00 6 34.42 6 29.17 35.06
14 1040050234 ไตรคามวทิยาสรรค์ ภเูวยีง 23 46.87 23 29.35 23 36.37 23 25.43 34.51
15 1040050238 บา้นถ้ าแข้ ภเูวยีง 6 48.54 6 27.50 6 35.83 6 22.50 33.59
16 1040050235 บา้นสงเปอืย ภเูวยีง 5 44.20 5 29.00 5 38.90 5 21.00 33.28

55.14 34.22 39.55 31.07 40.00
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ

ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย

ล าดับที่ รหสัโรงเรียน ชื่อโรงเรียน คะแนนเฉล่ีย
คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย ภูเวียง

อ าเภอ
ภาษาไทย

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    
ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

จ านวน    ผู้
เข้าสอบ

คะแนน
เฉล่ีย

1 1040050248 บ้านหัน ภูเวียง 6 68.88 6 49.17 6 44.25 6 35.00 49.32
2 1040050202 บ้านหนองพลวง ภูเวียง 1 67.50 1 55.00 1 44.00 1 20.00 46.63
3 1040050244 บ้านโคกสหกรณ์ ภูเวียง 10 64.23 10 37.50 10 46.80 10 36.00 46.13
4 1040050199 บ้านกุดแคนประชาสรรค์ ภูเวียง 12 55.31 12 50.00 12 37.67 12 37.71 45.17
5 1040050197 ดินด าวังชัยวิทยา ภูเวียง 9 53.81 9 38.89 9 47.06 9 32.78 43.13
6 1040050253 บ้านหว้าทอง ภูเวียง 1 68.50 1 30.00 1 38.00 1 35.00 42.88
7 1040050245 บ้านวังขอนแดง ภูเวียง 1 63.75 1 40.00 1 32.00 1 30.00 41.44
8 1040050252 บ้านพระบาท ภูเวียง 4 61.88 4 33.75 4 40.63 4 26.88 40.78
9 1040050196 บ้านกุดดุกวิทยา ภูเวียง 14 53.43 14 32.14 14 38.43 14 36.43 40.11
10 1040050249 บ้านโคกกลางวิทยา ภูเวียง 3 48.00 3 46.67 3 38.83 3 22.50 39.00
11 1040050198 บ้านหนองทุม่โนนสวรรค์ ภูเวียง 10 44.75 10 32.00 10 37.40 10 32.75 36.73
12 1040050250 หนองผักแว่นโป่งสังข์วิทยา ภูเวียง 8 48.91 8 29.38 8 28.31 8 31.25 34.46
13 1040050200 บ้านโคกสงเปือยดอนดู่วิทยา ภูเวียง 7 52.04 7 22.86 7 30.93 7 30.00 33.96
14 1040050201 บ้านทุง่ชมพู ภูเวียง 5 45.40 5 31.00 5 31.60 5 21.50 32.38
15 1040050251 บ้านห้วยบง ภูเวียง 4 39.50 4 21.25 4 36.50 4 30.63 31.97
16 1040050242 บ้านหนองกุงธนสารโศภณ ภูเวียง 7 43.50 7 23.57 7 33.43 7 26.79 31.82
17 1040050203 บ้านห้วยขี้หนูดอนเพิม่วิทยา ภูเวียง 3 40.92 3 18.33 3 35.17 3 25.83 30.06

54.13 34.79 37.71 30.06 39.17
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

ชื่อโรงเรียน อ าเภอ

ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ค่าเฉลี่ยระดับศูนย์เครอืข่าย

ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  ศูนย์เครือขา่ย ลุ่มน้ าบอง

ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ
คะแนนเฉล่ียล าดับที่ รหสัโรงเรียน

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)



 จ านวน  
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉลี่ย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉลี่ย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉลี่ย

จ านวน   
 ผู้เข้าสอบ

คะแนน
เฉลี่ย

1 1040050264 บา้นเขาวง ภผูาม่าน 4 62.88 4 42.50 4 43.88 4 35.63 46.22
2 1040050257 บา้นโนนคอม ภผูาม่าน 9 62.14 9 22.78 9 44.61 9 34.17 40.93
3 1040050267 บา้นซ าภทูอง ภผูาม่าน 12 53.56 12 34.58 12 42.25 12 31.67 40.52
4 1040050261 บา้นนาน  าซ า ภผูาม่าน 2 43.63 2 32.50 2 40.75 2 40.00 39.22
5 1040050266 ชีพอนุสรณ์ ภผูาม่าน 14 55.20 14 31.07 14 36.39 14 25.89 37.14
6 1040050256 บา้นสองคอน ภผูาม่าน 4 51.50 4 33.75 4 31.88 4 28.75 36.47
7 1040050258 บา้นปา่กล้วย ภผูาม่าน 15 48.00 15 27.33 15 34.77 15 33.50 35.90
8 1040051193 บา้นเขาวงสาขาดงสะคร่านฯ ภผูาม่าน 10 49.63 10 30.55 10 36.05 10 26.25 35.62
9 1040050259 บา้นสวา่งโนนสูง ภผูาม่าน 4 49.38 4 27.50 4 24.63 4 40.00 35.38
10 1040050255 บา้นสะแกเครือ ภผูาม่าน 7 51.61 7 22.86 7 35.29 7 30.00 34.94
11 1040050260 บา้นโนนสวา่งทา่กระบอื ภผูาม่าน 23 45.79 23 31.30 23 35.85 23 26.30 34.81
12 1040050262 หนองแหว้วงัมนศึกษา ภผูาม่าน 17 49.38 17 29.71 17 33.41 17 22.50 33.75
13 1040050254 นาฝายวทิยา ภผูาม่าน 6 48.04 6 29.17 6 30.50 6 25.83 33.39
14 1040050263 บา้นวงัสวาบ ภผูาม่าน 8 47.94 8 20.63 8 31.25 8 27.50 31.83
15 1040050265 บา้นทรัพย์สมบณ์ู ภผูาม่าน 23 39.72 23 22.17 23 30.78 23 31.20 30.97

50.56 29.23 35.49 30.61 36.86
52.90 32.89 37.34 33.06 39.05
55.90 37.50 39.93 39.24 43.14

วิทยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ

คะแนนเฉลี่ย

ค่าเฉลี่ยระดับอ าเภอ
ค่าเฉลี่ยระดับส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ค่าเฉลี่ยระดับประเทศ

ผลการทดสอบทางการศึกษาระดบัชาตขิั้นพ้ืนฐาน (O-NET) ชั้นประถมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา 2561
เรียงล าดบัจากโรงเรียนทีม่คีะแนนเฉลี่ยจากมากไปหาคะแนนเฉลี่ยน้อย  อ าเภอภูผามา่น

ล าดับที่ รหสัโรงเรยีน ชื่อโรงเรยีน อ าเภอ

ภาษาไทย คณติศาสตร์

กลุ่มงานวัดและประเมนิผลการจัดการศึกษา (นายพิพัฒน์พงษ์ สมใจ)


